
Stort intresse för att utnyttja säkerhetsbrister i
trådlösa nätverk visar undersökning från RSA

Security

STOCKHOLM 9 april, 2003 – Trådlösa nätverk har fortfarande stora säkerhetsbrister och det finns
många som är beredda att utnyttja säkerhetsluckorna. Det visar en undersökning som RSA Security nyligen
genomfört i centrala London. För att undersöka hur stort intresset var från hackers och andra oinbjudna
användare satte RSA Security och undersökningsföretaget Z/Yen upp två trådlösa nätverk som lockbete.
Resultat visar tydligt att trådlösa nätverk är attraktiva mål för databrottslingar, det tog bara drygt två och en
halv timme innan första intrångsförsöket registrerades.

Under de tre veckor som undersökningen genomfördes skedde i genomsnitt ett avsiktligt intrång varannan
dag. De två trådlösa nätverk som sattes upp som lockbete mottog under tre veckor 29 inloggningsförsök.
Av dessa bedöms cirka en fjärdedel som sagt vara avsiktliga försök att utnyttja nätverket för olagliga
ändamål, resterande 75 procent av inloggningsförsöken räknas som oavsiktliga. Dessa beror i sin tur på
Windows XP-användare med bärbara datorer som är inställda på att automatiskt söka upp möjliga
nätverksförbindelser.

“Det är anmärkningsvärt att det trots den intensiva debatten och den stora mediabevakningen fortfarande
finns så lågt säkerhetstänkande och så uppenbara säkerhetsbrister när det gäller trådlösa
nätverksmiljöer”, säger Anders Eriksson, Nordenchef, RSA Security. ”Även om just den här
undersökningen är utförd i London är jag ganska övertygad om att resultatet skulle bli lika nedslående i
såväl Sverige som resten av Norden.”

Phil Cracknell, på Z/Yen som skrivit undersökningsrapporten säger i en kommentar:
“Vår undersökning visar tydligt att trådlösa nätverk är intressanta mål och att de måste skyddas med WEP
eller VPN-lösningar. Annars kommer de att attackeras. Hade våra nätverk stått uppe längre hade antalet
attacker dessutom varit avsevärt fler eftersom hackers gärna delar information om lättangripna nätverk”.

För att ta del av undersökningen, vänligen kontakta:
Päivi de Verdier, Nordic Marketing Manager, RSA Security
Telefon: + 46 70 941 48 05
E-post: pdeverdier@rsasecurity.com

Om RSA Security
Med tusentals kunder runt om i världen är RSA Security en ledande leverantör av flexibla och användarvänliga
lösningar för säker identifiering och autentisering av användare samt hantering av åtkomst- och användarrättigheter.
RSA Securitys produktportfölj som idag innehåller utvecklarverktyg och lösningar för allt från autentisering,
hantering av användarrättigheter i webbmiljöer och hantering av digitala certifikat till kryptering, hjälper kunderna att
säkert utveckla och bredda sina verksamheter med hjälp av digital teknologi. RSA Securitys starka marknadsposition
och goda anseende bygger på en lång och framgångsrik historia, ledande teknologi och bolagets nära relationer med
mer än 1000 teknologipartners runt om i världen. För mer information om RSA Security, vänligen besök
www.rsasecurity.com


